01 פברואר 2018 בית משפט השלום קריית גת - בשבתו בבימ"ש אשקלון

ת"פ 24876-05-15
ת"פ 1360-04-15 (לנאשם 2)
בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשמים 1.א נ
2.נ ב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הילה אליהו

הנאשם 2 ובא כוחו עו"ד דובב שחק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתבי אישום כדלקמן:

בתיק 24876-05-15 עבירה של שימוש ברכב ללא רשות בניגוד לסעיף 413 ג רישא לחוק העונשין התשל"ז
.1977

בתיק 1360-04-15 עבירות של היזק לרכוש במזיד ואיומים (שני אישומים) בניגוד לסעיפים 452 ו- 192 לחוק
העונשין התשל"ז 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 11.5.18 השתמש הנאשם ביחד עם אחר ברכבו של המתלונן
כשהאחר הוא זה שנהג ברכב וזאת ללא רשות המתלונן.

ביום 24.2.15 איים הנאשם על מנהלת האישפוזית במלכישוע בכך שאמר לה שיפגע בעצמו ובאחרים ובהמשך
איים על אימו שהוא יחזור הביתה והיא מתה.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת אלימות לרבות איומים,
עבירה של היזק לרכוש במזיד ועבירה של שבל"ר והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת